
1 
 

PAŃSTWOWA UCZELNIA ZAWODOWA 

im. Ignacego Mościckiego  

w CIECHANOWIE 

ul. Gabriela Narutowicza 9, 06-400 Ciechanów 
________________________________________________________________________ 

Nr sprawy: KAI.262.7.2020                                                          Ciechanów 24.07.2020 r. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 

nieograniczonego dla zamówienia o wartości poniżej kwot określonych w przepisach 

wydanych na podstawie art. 11 ust. 8, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego w 

oparciu o art. 10 ust.. 1 oraz art. 39-46 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ) 

pn.: „Przystosowanie dla osób niepełnosprawnych budynku Państwowej Uczelni 

Zawodowej im. Ignacego Mościckiego w Ciechanowie” 

Zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2019 r. poz.1843) Zamawiający – Państwowa Uczelnia Zawodowa im. Ignacego 

Mościckiego w Ciechanowie informuje, iż:  

1. Otwarcie ofert rozpoczęło się w dniu 24.07.2020 r. o godz. 11:30 w siedzibie 

Zamawiającego, w sali nr 208.  

2. Kwota, jaką Zamawiający przeznaczył na realizację niniejszego zamówienia wynosi: 

370 000,00 zł. (słownie: trzysta siedemdziesiąt tysięcy złotych) 

3. Termin realizacji 15.12.2020 r. 

4. W wyznaczonym przez Zamawiającego terminie tj. do 24.07.2020 r. do godz. 11:00 zostały 

złożone oferty: 

Lp. Nazwa firmy 

Adres firmy 

 

Cena brutto za 

całość zamówienia 

Gwarancja 

Oferta nr 

1  

 

Firma handlowa „ARTMED” 

J. Sienkiewicz A. Kęsy Spółka jawna, 

ul. Św. Antoniego 18 lok. 3, 

97-200 Tomaszów Maz. 

474 798,89 zł. 
 

36 m. 

 

Oferta nr 

2 

 

LIFTPROJEKT  

Inżynieria dźwigowa, 

Paweł Rafalik, 

Kalinowo 86, 

07-300 Ostrów Mazowiecka 

439 751,34 zł. 36 m. 

Oferta nr 

3 

 

 

Usługi Blacharsko-Dekarskie 

Stanisław Nowotka, 

ul. Topolowa 8, 

06-400 Ciechanów 

505 218,13 zł. 36 m. 

 

5. Uwagi – brak. 

6. Na tym otwarcie ofert zakończono. 

 

 

 

                                                                                   Z up. Kierownika Zamawiającego 

                                                                                                   Kanclerz PUZ im. Ignacego Mościckiego 

                                                                                    /-/ mgr inż. Piotr Wójcik 


